

Freja Consult ApS

Holbækvej 268
Allindemagle
4100 Ringsted
CVR-nr. 43 63 39 45

Årsrapport 2022/23

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20/6 2024

Dirigent
Danni Thuemann Olsen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	Side
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Freja Consult ApS
Holbækvej 268
Allindemagle
4100 Ringsted

CVR-nr.: 43 63 39 45
Stiftet: 9. november 2022
Hjemsted: Ringsted
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Danni Thuemann Olsen

**Ikke generalforsamlings-
valgt revisor**

Torvet 4A, 1. sal
3400 Hillerød
CVR-nr.: 32 56 36 27

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er el-installationsvirksomhed og dermed efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på t.kr. -39, som ledelsen anser for utilfredsstillende.

Ledelsen har positive forventninger til næste år og har forventning om, at selskabets kapitalforhold på sigt bliver reableret ved egen indtjening.

Til forbedring af selskabets kapitalforhold har ejerkredsen bag selskabet afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavender t.kr. 149 og vil om fornødent gennemføre gældskonvertering.

Baseret på ovenstående anser ledelsen selskabet som going concern og aflægger årsrapporten for 202/23, under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse

for perioden 9. november 2022 - 31. december 2023

Note	2022/23 kr.
	1.085.807
	BRUTTOFORTJENESTE
1	Personaleomkostninger <u>-1.103.251</u>
	-17.444
	DRIFTSRESULTAT
2	Finansielle omkostninger <u>-11.376</u>
	-28.820
	RESULTAT FØR SKAT
3	Skat af årets resultat <u>-9.966</u>
	-38.786
	ÅRETS RESULTAT
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:
	Udbytte for regnskabsåret 0
	Overført resultat <u>-38.786</u>
	DISPONERET I ALT <u>-38.786</u>

This document has esignatur Agreement-ID: 44d66eyxKQJ251881069

Balance

pr. 31. december 2023

AKTIVER

Note	2023 kr.
Råvarer og hjælpematerialer	21.180
Varebeholdninger	21.180
Tilgodehavender fra salg	297.080
Igangværende arbejder for fremmed regning	171.918
Andre tilgodehavender	26.466
Tilgodehavender	495.464
Likvide beholdninger	123.433
OMSÆTNINGSAKTIVER	640.077
AKTIVER	640.077

Balance

pr. 31. december 2023

PASSIVER

Note	2023 kr.
Selskabskapital	40.000
Overført resultat	-38.786
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0
EGENKAPITAL	1.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.483
Gæld til tilknyttede virksomheder	149.403
Selskabsskat	9.966
Anden gæld	335.011
Kortfristede gældsforpligtelser	638.863
GÆLDSFORPLIGTELSER	638.863
PASSIVER	640.077
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

2022/23
kr.

1 Personaleomkostninger

Lønninger	1.053.349
Pensioner	38.254
Sociale omkostninger	11.648
	<u>1.103.251</u>

Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget 3 personer.

2 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	4.403
Andre finansielle omkostninger	6.973
	<u>11.376</u>

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	9.966
Regulering af udskudt skat	0
	<u>9.966</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt udbytteskat. Den samlede skatteforpligtelse i sambeskatningen udgør t.kr. 1 pr. 31. december 2023.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid op til 77 mdr. med en restforpligtelse på t.kr. 195. Herudover er selskabet forpligtet til at anvise køber til det leasede og hæfter således for restkøbesum på t.kr. 24.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Danni Thuemann Olsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Danni Thuemann Olsen

Direktør

ID: 48ca8563-8557-42a9-a23f-e41bba65f164

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 13:44:48

Underskrevet med MitID



Danni Thuemann Olsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Danni Thuemann Olsen

Dirigent

ID: 48ca8563-8557-42a9-a23f-e41bba65f164

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 13:44:48

Underskrevet med MitID



Ken Gronemann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ken Trolle Gronemann

Revisor

ID: ddfcac32-9ad0-49b5-9de7-65ae9c33b790

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 13:48:31

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 44d66evxKQJ251881069

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.